
Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Fribourg 11. 145.10 OrFR 36.70 35.1036.00 37.30

Nissile, Annie, 2015 8.70 9.10 8.65C1

Fasel, Elise, 2015 8.85 9.10 8.85C1

Lu-Dac, Lisa, 2016 9.25 9.20 8.70C1

Stempfel, Nola, 2016 9.25 9.30 8.70C1

Von Wyss, Zoé, 2015 8.35 8.80 8.40C2

Schenker, Sarah, 2014 9.25 9.55 8.85C2

Andrey, Lyana, 2014 8.90 8.75 9.15C2

Musy, Iris, 2014 9.00 9.25 8.60C2

La Combert 22. 143.45 ArgentFR 36.00 34.7036.40 36.35

Bielmann Axelle, 2015 8.85 9.00 7.75 8.70C1

Marthe Naomi, 2014 8.30 8.95 8.85 8.10C1

Ferreira Cardoso Emma, 2013 7.90 8.35 9.05 8.05C2

Breuss Nyah, 2012 9.55 9.00 9.30 8.70C2

Purro Enola, 2014 8.85 8.90 8.60 8.45C2

Monney Manon, 2012 9.15 9.05 9.15 8.85C2

Cugy-Vesin 23. 141.25 BronzeFR 35.25 34.6535.35 36.00

Sansonnens Nora, 2016 8.70 8.30 8.75 8.05C1

Volery Nina, 2014 8.95 9.50 9.25 8.80C1

Lenweiter Léa, 2013 8.30 9.00 9.05 9.05C2

Oberli Sofia, 2014 8.30 8.95C2

Pavageau Monnin Jenny, 2012 9.40 8.45 8.50 8.45C2

Lenweiter Julie , 2014 8.15 8.50 7.85C2

Liniger Manon, 2014 7.90 8.00 8.35C2

Ependes 14. 140.60FR 35.75 34.3534.25 36.25

Richoz Salomé, 2016 8.05 8.45 8.90C1

Godel Eyma Rose, 2015 9.30 8.80 9.10C1

Grenier Lana, 2014 8.50 8.90 7.65C1

Wicht Robyn, 2015 9.35 8.95 8.75C1

Cotting Romane, 2013 7.70 8.80 8.85 8.00C2

Oberson Lynn, 2012 8.40 8.80 9.15 8.35C2

Ménétrey Elise, 2012 7.85 8.40 9.25 8.15C2

Gurmels 15. 140.35FR 35.85 34.8033.50 36.20

Siegenthaler Leia, 2016 8.75 9.05 8.90C1

Kurzo Anna, 2015 8.75 8.85 8.85 8.45C1

Almeida Andrade Bianca, 2015 7.90 8.20C1

Meyer Julie, 2014 7.55 7.75C2

Brunold Flurina, 2013 8.30 8.40 8.25C2

Schmutz Lena, 2013 9.15 8.85 9.20C2

Herzog Melissa, 2013 7.20 7.65C2

Kurzo Sara, 2013 8.55 9.10 9.45C2

Käser Marina, 2013 7.75 8.25C2



Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Gurmels 26. 139.25FR 35.15 34.2034.80 35.10

Ericsson Jadil, 2014 8.35 8.70 8.20C1

Fankhauser Vivienne, 2015 8.20 8.75 8.35C1

Jenny Alea, 2015 9.15 9.00 8.50 8.50C1

Kolly Leana, 2013 8.45 8.30 8.60C2

Calogiuri Emma, 2014 7.25 8.45C2

Käslin Mia, 2014 8.85 8.30 8.50 8.05C2

Fankhauser Anna, 2013 8.10 8.55C2

Hoppeler Anabelle, 2012 9.15 9.25 8.80C2

Düdingen 47. 138.70FR 34.15 33.4035.05 36.10

Stiep Moa, 2012 8.80 8.45 8.05C2

Hug Lena, 2012 7.35 9.05 7.40C2

Weber Xenia, 2012 8.75 9.05 8.65 8.30C2

Pavic Sara, 2012 7.40 7.25C2

Hendry Flurina, 2013 8.40 8.10 9.15 6.55C2

Hasler Eline, 2012 9.10 8.60 8.90 8.50C2

Pavic Lena, 2012 7.95 8.40 9.00 8.55C2

Fribourg 28. 138.25FR 34.50 34.4534.70 34.60

Colella, Lorianna, 2017 8.15 8.90 8.15C1

Grenier, Tania, 2016 8.85 7.25C1

Jamet, Emilie, 2015 8.40 9.05 7.90 8.75C1

Togni, Margaux, 2016 7.45 8.20 7.55 8.20C1

Colella Alessia, 2014 8.00 8.50 8.50 8.00C2

Nicolet, Louise-Jeanne, 2014 9.45 8.75 9.30 8.90C2

Probst, Eloïse, 2015 7.35 8.10 8.60C2

Romont 19. 137.05FR 35.00 33.6033.25 35.20

Rey, Anaïs, 2014 8.65 8.10C1

Fontana, Irina, 2015 8.05 8.10C1

Stern, Julie, 2014 8.45 8.05 7.95C1

Soares Gegaj, Gabriella , 2015 7.75 8.85C1

Schlaefli, Aleksandra, 2014 8.90 8.50 8.50C1

Gavillet, Mylène, 2014 8.20 8.75 8.80C1

Mardon, Emily, 2012 7.50 8.00 7.90C2

Dos Santos Coutinho, Joana, 2012 8.55 8.70 8.25C2

Boisset, Claire, 2014 8.70 8.85 8.75C2

Düdingen 310. 136.85FR 33.65 33.2035.20 34.80

Repetti Melanie, 2012 8.05 7.75 7.85 7.75C2

Bossart Gwenda, 2012 9.25 8.50 8.95 8.25C2

Buchs Coralie, 2012 9.35 8.65 7.90 8.40C2

Brünisholz Lya, 2012 7.80 8.25 8.75 8.25C2

Rumo Sophie, 2013 8.45 8.25 8.45 8.30C2

Saliaj Loresa, 2012 8.15 7.30 8.65 7.85C2



Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Fribourg 411. 135.95FR 34.30 33.9532.80 34.90

Charrière, Camille, 2015 7.90 8.95 9.35 8.55C1

Schnyder, Lucie, 2016 8.05 8.10 8.45C1

Nardin, Leyla, 2016 8.60 9.30 7.95 8.55C1

Mekhraf, Coline, 2015 7.80 8.05 8.05C1

Gautier, Margot, 2014 7.75 8.45C2

Roulin, Eline, 2013 8.15 7.75 8.45 8.40C2

Nardin, Sunaya, 2014 8.00 7.95 8.65 8.20C2

La Combert 112. 135.65FR 34.85 33.0033.25 34.55

Breuss Lily-Rose, 2014 8.15 8.20 8.55 8.20C1

Cotting Roxane, 2014 8.70 8.20 8.15 8.30C1

Kaeser Zoé, 2014 8.05 8.70 8.90 8.20C1

Piller Charline, 2014 8.35 8.60 7.70 8.30C1

Wantz Adèle, 2014 8.05 8.80 8.95 8.15C1

Bongard Méline, 2015 8.05 8.75 7.85 7.80C1

Romont 213. 135.50FR 33.90 32.6034.20 34.80

Wicht, Elona , 2014 9.05 8.15 8.35C1

Gobet, Camille, 2016 8.45 8.75 8.35C1

Gashi, Tuana, 2015 7.70 6.55 5.00C1

Schuwey, Alicia, 2014 8.65 8.10 7.75C1

Gomes Silva, Beatriz, 2015 8.50 9.05 6.70C1

Rion, Marion, 2013 7.75 9.05 8.60C2

Humair, Léa, 2014 8.05 8.50 8.15C2

Dieckmann, Aimée, 2012 7.90 8.10 8.10C2

Fribourg 314. 135.50FR 34.45 32.9033.80 34.35

Ostertag, Aurore, 2016 8.25 8.00 7.70C1

Gumy, Romane, 2016 7.55 8.20 7.55C1

Gumy, Angéline, 2018 6.70 6.85C1

Aebischer, Maude, 2015 9.00 8.65 9.05C1

Wicht, Lucia Lisandra, 2016 9.00 8.85 9.05 8.35C1

Ebenda, Jayssy, 2013 8.55 8.25 8.50C2

Jordan, Lana, 2014 8.05 7.80 7.15C2

Ostertag, Alice, 2014 6.90 8.40 8.35C2

Romont 315. 134.95FR 34.20 32.6033.70 34.45

Berdoz, Capucine, 2015 8.10 6.60C1

Jaquier, Zoé , 2015 8.70 8.60 8.05C1

Favre, Zoé, 2016 8.20 8.45 8.55C1

Perritaz, Nina, 2015 8.60 8.55C1

Perroud, Joanne, 2016 8.35 8.30 7.40C1

Uldry, Juliette, 2014 8.25 8.45 7.85C1

Morand, Ayla, 2014 8.05 8.40C2

Ropraz, Julia, 2012 8.90 8.75 8.80C2

Maternini, Charlotte, 2012 7.95 8.25 7.90C2



Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ependes 216. 134.60FR 34.70 32.5533.10 34.25

Romanens Océane, 2016 8.15 8.65 8.65 7.55C1

Bidawid Line, 2016 7.30 8.45 7.40 7.20C1

Decrey Charlotte, 2014 8.75 8.85 9.10 8.45C1

Dupasquier Camille, 2014 7.90 8.30 7.85 7.55C1

Richoz Laure, 2013 7.75 8.75 8.65 8.20C2

Bulliard Rita, 2012 8.30 8.20 7.80 8.35C2

St-Aubin17. 134.10FR 33.25 33.0034.35 33.50

Louise Despont , 2015 8.10 8.25 6.70C1

Laia Nieto Miranday , 2014 8.35 8.25 8.15C1

Léa Wolf , 2015 8.70 7.90C1

Emma Besson , 2014 8.80 8.30 8.30C1

Sofia Mottaz, 2016 7.95 8.90 7.80C1

Jade Leuenberger, 2014 8.50 8.15 8.25C1

Gafner Laura , 2014 8.35 8.00C2

Elinor Cotting , 2012 7.85 8.70 8.30C2

Emma Collaud, 2013 7.00 7.45C2

Cugy-Vesin 118. 132.80FR 34.45 32.0033.05 33.30

Saugy Lyna, 2015 8.70 8.55 8.05C1

Cantin Emma, 2016 8.45 8.10 6.75C1

Bellon Maïlyne, 2013 7.60 7.65 7.75 7.90C2

Alushaj Nesa, 2013 7.55 7.75 8.05 7.90C2

Fragnière Lucie, 2014 7.90 9.10 9.10 8.35C2

Maurer Myriam , 2013 8.35 7.30 7.75C2

Granget Mara, 2013 8.10 8.35 7.85C2

Düdingen 119. 131.00FR 33.80 32.0034.25 30.95

Kengji Aurelia, 2014 8.40 7.05 7.90C1

Pavic Ivona, 2014 8.40 8.65 8.25 8.30C1

Wettstein Marina, 2016 8.50 8.20 7.45 6.90C1

Wettstein Milena, 2014 8.60 8.55 8.20 8.20C1

Schmidhäusler Malea Sophie, 2015 8.75 6.10 7.60C1

Spicher Vanessa, 2013 7.65 6.85 7.00C2

Kohli Laura, 2013 7.90 7.65 7.60C2

Düdingen 220. 128.95FR 31.55 31.3534.20 31.85

Ulrich Elina, 2015 8.05 7.50 8.05C1

Rossy Talya-Lynn, 2016 8.70 8.00 7.20 7.50C1

Maridor Mila, 2015 7.75 7.80 7.60C1

Cotting Niniel, 2015 9.15 8.25 7.75 7.95C1

Baumann Aurelia, 2016 7.90 5.90 6.90C1

Baumann Amélie, 2014 8.30 7.10 7.10C1

Hitz Jessica, 2013 8.00 7.55 8.25 8.30C2



Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Gurmels 31. 141.80 OrFR 35.35 35.4034.95 36.10

Helfer Franca, 2011 8.25 8.10 8.20C3

Waeber Elena, 2011 9.10 9.15 8.85 8.90C3

Schneider Mina, 2012 7.95 8.30 8.70C3

Kolly Livia, 2011 8.80 8.95 9.10 8.85C3

Graf Julie, 2011 8.95 8.20 8.85C3

Vaucher Lena, 2009 8.65 7.45 9.15 8.80C4

Vaucher Emma, 2011 8.40 9.00 8.65C4

St-Aubin2. 140.95 ArgentFR 35.30 34.8534.10 36.70

Chama Seriani, 2011 7.70 8.10C3

Keusen Eva, 2012 8.80 9.10 9.10C3

Julie Besson, 2012 8.75 8.45C3

Vasse Mathilde, 2011 7.85 8.10C3

Leuenberger Lisa, 2012 8.00 8.40C3

Charmillot Lindsey, 2011 8.70 9.45C3

Lanz Romy, 2011 9.05 8.95 9.40C3

Collomb Sofia, 2008 8.25 8.15 8.90C4

Gailland Othilie, 2009 8.35 8.30 8.10C4

Lanz Maïa, 2009 8.45 8.85C4

Romont 13. 140.95 BronzeFR 34.60 36.6035.35 34.40

Romanens, Angèle, 2011 8.00 8.20C3

Droux, Méïssa, 2010 9.10 8.85 8.95C3

Bertherin Louane, 2011 9.20 8.70 8.65 9.50C3

Larigaldie, Léana, 2010 8.90 8.20 8.20C3

Reynaud Juliette, 2011 8.75 8.30 8.50 9.10C3

Schuwey, Emilie, 2011 8.05 7.90C3

Antille Adèle, 2010 8.50 8.50 8.40C4

Perelli Louisa, 2008 8.05 8.25 9.05C4

Fribourg 14. 140.35FR 33.75 36.8534.25 35.50

Sindi, Evelyne, 2012 8.10 8.25 8.65 9.40C3

Wuilloud, Camille, 2012 8.25 8.60 8.25 9.20C3

Mansueto Elisa, 2010 8.55 8.30 8.90 9.10C4

Gfeller Elena, 2010 9.05 8.45 8.85 8.85C4

Chappuis Zoé, 2009 8.40 7.95 8.65 8.90C4

Hirt Mathilde , 2010 8.00 8.40 9.10 9.15C4

Gurmels 15. 139.65FR 35.65 34.2534.80 34.95

Wellnitz Sinja, 2010 8.15 8.55C3

Paine Grace, 2012 8.25 7.90C3

Bertschy Alya , 2012 7.90 8.55 8.75C3

Bachofner Maëlle, 2010 8.60 8.90 8.50C3

Wellnitz Jelena , 2008 7.30 8.15 8.00C4

Stattenberger Eva, 2011 8.60 8.70 8.30C4

Zuber Felice, 2011 9.25 9.25 8.90 8.60C4

Bachofner Melanie, 2008 8.35 8.80 8.80 8.80C4



Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

La Combert6. 139.55FR 34.65 34.9034.35 35.65

Andrey Camille , 2010 8.60 8.60 8.65C3

Purro Malila, 2011 8.35 8.50 8.25C3

Clerc Mathilde, 2012 8.15 8.55 8.60C3

Engel Alix, 2010 8.65 8.30 9.00 8.70C4

Brodard Julie, 2008 7.45 7.80 7.95 8.75C4

Musy Téa, 2009 9.20 9.20 9.40 8.80C4

Andrey, Erine, 2007 8.10 6.20 8.65C4

Fribourg 27. 138.45FR 34.20 36.0533.70 34.50

Cantin, Mia, 2012 7.60 7.80 8.15 8.50C3

Schenker, Laure, 2011 7.85 7.95 8.60 8.85C3

Künzle, Lia, 2010 8.50 8.65 8.65 9.00C4

Probst Olivia, 2011 8.45 8.60 8.55 8.80C4

Imstepf Anaé, 2009 8.90 8.15 8.70 9.40C4

Künzle Yana, 2012 7.65 8.80 8.55 8.75C4

Gurmels 28. 137.90FR 35.20 34.2032.45 36.05

Forrer Lorine, 2012 7.40 8.35 8.10C3

Fercher Vania, 2012 8.45 8.70 8.75 8.55C3

Evan Noémie, 2011 7.35 8.90 9.00C3

Weingart Lea, 2011 7.55 8.10C3

Leo Adriana, 2012 8.50 8.85 9.10 8.75C3

Horvat Chiara, 2012 7.95 8.55 9.05C3

Pürro Amélie, 2013 8.20 8.60C3

Fercher Milla, 2009 8.75 8.90 8.30C4

Cugy-Vesin 19. 136.10FR 34.30 34.1033.85 33.85

Bonderet Apolline, 2009 8.05 8.50 8.10C3

Cantin Anaïs, 2011 8.65 8.35 8.80C3

Massonnet Yasmin, 2011 9.00 8.45 8.90 8.55C4

Berchier Allison, 2010 8.40 8.25 8.10C4

Bangerter Evie	, 2009 8.20 8.20 7.90 8.45C4

Tichelli Célina, 2009 8.25 7.95 7.95 8.30C4

Noël Inaya, 2011 8.10 8.70 8.35C4

Romont 310. 134.40FR 32.70 34.3533.30 34.05

Brodard Loane, 2011 8.00 7.70 7.65C3

Pires Pinho, Yana, 2012 8.40 8.70 8.25C3

Dieckmann, Emilie, 2010 8.35 7.85 8.65C3

Bonnet, Pauline, 2011 8.30 8.30C3

Fracasso, Tania, 2011 8.20 7.35C3

Dumas, Sarah, 2011 7.25 7.35C3

Mornod Faustine, 2009 8.25 7.95 8.70C4

Kilchoer Jade, 2009 8.20 8.60 8.65C4

Arber Elisa, 2009 7.70 8.50 8.75C4



Team-Cup simple 2023, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche

4 juin 2023

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Romont 211. 134.30FR 34.45 33.3032.40 34.15

Ruffieux Jade, 2011 8.15 7.80 8.45C3

Perelli Sidonie, 2011 7.75 8.70 8.40C3

Toffel, Livia, 2010 8.00 7.25 8.60C3

Granget, Rani-Jolanne, 2012 9.10 8.30 8.75C3

Stern, Justine, 2012 8.10 7.35C3

Perroud, Charlotte, 2011 7.75 8.15C3

Spichtig Eve, 2008 7.90 8.85 7.50C4

Pittet Eloïse, 2008 7.90 8.50 7.95C4

Sudan Yaëlle, 2008 8.40 8.25C4

Cugy-Vesin 212. 130.60FR 31.65 33.9533.15 31.85

Shala Leona, 2010 8.10 7.00 8.15C3

Pillonel Loé, 2011 8.25 7.55 8.45C3

Vonlanthen Léona, 2011 8.00 8.40 6.35C3

Papaux Maëlle, 2012 7.70 7.15 8.05C3

Leu Malena, 2011 7.85 8.20 8.65C3

Terrin Liloo, 2011 8.45 7.65 8.70C3

Jaquet Alexane, 2011 8.40 6.85 7.25C4

Bertschy Sara, 2008 8.20 7.95 7.90C4


